



SVEA HOVRÄTT
Mark- och miljööverdomstolen
060308

DOM
2024-11-19
Stockholm

Mål nr
F 1396-24

Sid 1 (3)

ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE

Nacka tingsrätts, mark- och miljödomstolen, dom 2024-01-12 i mål nr F 4384-23, se bilaga A

PARTER

Klagande

Affärsverket svenska kraftnät,

Ombud: Advokaten M.H.
Advokatbyrån Sigeman & Co AB,

Motpart

1. I.G.

2. P.G.

3. Å.K.

4. C.R.

SAKEN

Ersättning vid upplåtelse av ledningsrätt berörande fastigheten X i Huddinge kommun
(Lantmäterimyndighetens ärendenummer AB197011)

MARK- OCH MILJÖÖVERDOMSTOLENS DOMSLUT

Med ändring av mark- och miljödomstolens dom fastställer Mark- och miljööverdomstolen lantmäterimyndighetens ersättningsbeslut.

Dok.Id 2125516

Postadress
Box 2290
103 17 Stockholm

Besöksadress
Birger Jarls Torg 16

Telefon
08-561 670 00
08-561 675 50

E-post: svea.avd6@dom.se
www.svea.se

Telefax

Expeditionstid
måndag – fredag
08:00–16:30

YRKANDEN OCH GRUNDER I MARK- OCH MILJÖÖVERDOMSTOLEN

Affärsverket svenska kraftnät har yrkat att Mark- och miljööverdomstolen, med ändring av mark- och miljödomstolens dom, ska fastställa lantmäterimyndighetens beslut att ersättning till ägarna av fastigheten X i Huddinge kommun ska utgå med 1 750 000 kronor.

Som grund för yrkandet har Affärsverket svenska kraftnät anfört att mark- och miljödomstolen har misstagit sig avseende vilket värde som ska läggas till grund för bedömningen av marknadsvärdesminskningen av X och att mark- och miljödomstolens dom därmed baseras på ett felaktigt värde.

I.G., P.G., Å.K. och C.R. har beretts tillfälle att yttra sig.

MARK- OCH MILJÖÖVERDOMSTOLENS DOMSKÄL

Frågan som Mark- och miljööverdomstolen har att ta ställning till är vilket värde som ska läggas till grund för bedömningen av marknadsvärdesminskningen av den bebyggbara marken på fastigheten X.

X är en långsmal fastighet med en total area om 13 528 kvm. Den är bebyggd med några mindre enklare byggnader i norra delen och får enligt detaljplanen användas för bland annat ändamålet handelsträdgård. Fastigheten belastas till viss del sedan tidigare av ledningsrätt och andra delar av fastigheten får endast nyttjas som trädgård. Dessa delar får inte bebyggas och det framgår av lantmäterimyndighetens ersättningsutredning att deras marknadsvärde bedöms som mycket lågt. Marknadsvärdet för övriga delar av fastigheten uppgår enligt ersättningsutredningen till 5 025 000 kronor. Sammantaget bedöms att de delområden som redan är belastade med ledningsrätt eller endast får nyttjas som trädgård ska innebära en uppjustering av totalvärdet på fastigheten till 6 000 000 kronor.

Mark- och miljödomstolen har i den överklagade domen bedömt att lantmäterimyndigheten av förbiseende har beräknat ersättningen för marknadsvärdesminskningen på ett värde av 5 025 000 kronor, när ersättningen egentligen borde ha beräknats på hela fastighetens värde, dvs. 6 000 000 kronor. Det framgår dock av ersättningsutredningen att de delar av fastigheten som redan är upplåtna med ledningsrätt eller endast får användas som trädgård inte bedöms minska i värde, eftersom de redan är belastade med byggförbud. Marknadsvärdesminskningen av den bebyggbara marken ska därför, i enlighet med lantmäterimyndighetens bedömning, beräknas utifrån ett värde av 5 025 000 kronor vilket, efter vissa ytterligare tillägg, ger en slutlig ersättning om 1 750 000 kronor.

På grund av det som anförts ska lantmäterimyndighetens beslut fastställas.

Domen får enligt 5 kap. 5 § lagen (2010:921) om mark- och miljödomstolar inte överklagas.

I avgörandet har deltagit hovrättsrådet Lars Borg, tekniska rådet Ingela Boije af Gennäs och hovrättsråden Johanna Fernlund och Helen Blomberg, referent.

Föredragande har varit Anna Mirzadeh-Cederlund.



NACKA TINGSRÄTT
Mark- och miljödomstolen

DOM
2024-01-12
meddelad i
Nacka

Mål nr F 4384-23

PARTER

Klagande

1. P.G.

2. Å.K.

3. I.G.

Ombud för 2 och 3: P.G.

Motpart

Affärsverket svenska kraftnät,

Ombud: Advokat M.H.

Advokatbyrån Sigeman & Co AB

ÖVERKLAGAT BESLUT

Lantmäterimyndigheten Huddinge kommuns beslut den 17 maj 2023 i ärende nr AB197011

SAKEN

Ledningsförrättning

DOMSLUT

1. Mark- och miljödomstolen ändrar Lantmäteriets ersättningsbeslut på så sätt att den ersättning som Affärsverket svenska kraftnät ska betala till ägarna av X i Huddinge kommun ska bestämmas till 2 006 250 kr.
2. Affärsverket svenska kraftnät ska ersätta Å.K. och I.G. för rättegångskostnader med 46 250 kr, varav 37 000 kr avser ombudsarvode och 9 250 kr mervärdesskatt. På beloppet ska ränta utgå enligt 6 § räntelagen från dagen för denna dom till dess betalning sker.

Dok.Id 853832

Postadress
Box 69
131 07 Nacka

Besöksadress
Sicklastråket 1

Telefon
08-561 656 30
E-post: mmd.nacka.avdelning3@dom.se
www.nackatingsratt.domstol.se

Expeditionstid
måndag – fredag
08:00–16:30

BAKGRUND

Lantmäteriet (LM) beslutade den 4 september 2019 om förtida tillträde avseende ledningsrätt för elektrisk starkströmsledning. Ledningshavare är Affärsverket svenska kraftnät (Svenska kraftnät). Ledningens sträckning var tidigare avgjord i linjekoncession. Beslut om förskott på ersättning beslutades inte vid detta tillfälle. Ledningsrätten berör bl.a. X i Huddinge kommun, ägare så vitt nu är av intresse är P.G., Å.K. och I.G.. Den 17 maj 2023 beslutade LM om ändring av tidigare beslutad ledningsrätt. Samma dag beslutade LM även om ersättning. Grunden för ersättningsbeslutet är en värdering upprättad av Forum Fastighetsekonomi AB, R.S. (UT3). Av ersättningsbeslutet framgår att Svenska kraftnät ska betala 2 083 279 kr i ersättning till ägarna av X. Beloppet inkluderar uppräkningskostnader från april 2019 till april 2023.

P.G., Å.K. och I.G. har överklagat LM:s ersättnings-beslut.

YRKANDEN M.M.

P.G., Å.K. och I.G. har yrkat att ersättningen ska bestäms till 27 500 000 kr.

Å.K. och I.G. har även yrkat ersättning för rättegångs-kostnader.

Svenska kraftnät har bestritt ändring av LM:s beslut.

GRUNDER M.M.

P.G. har i huvudsak anfört följande. Skadan av att detaljplanen ändras är betydande och angiven byggyta har med den nya kraftledningen reducerats avsevärt. Detta medför att bl.a. att 30–50 p-platser inte tillåts. Eftersom det är en kommersiell fastighet blir det omöjligt för kunder att parkera vilket medför att fastighetsvärdet minskar drastiskt. Koncession har sökts trots att skadan är stor

vilket strider mot gällande regelverk. Svenska kraftnät bör utge ersättning även för icke beställda utbyggnad av stolpverk som ytterligare reducerar byggytan med ca 25 procent. Dessutom har stolparna flyttats närmare byggbara ytor än vad som var angivet från början.

Detaljerade kartor och ritningar har vid ett flertal tillfällen efterfrågats avseende placering av stolpverket och över ledningarnas hängning, men dokumentation har inte erhållits.

Grunden för beräkningen av ersättningen ska vara värden från Statistiska Centralbyrån, SCB, över s.k. K/T-värden. K/T-värdet uppgår till 1:8 och kan sägas utgöra ett normalt värde för de flesta typer av normala fastigheter. Värdet är dock lite lågt för kommersiella fastigheter nära Stockholms innerstad. Beräkningen grundar sig även på av Skatteverket beslutat taxeringsvärde.

När det gäller ortsprismaterial hänvisas till ett objekt, Stuvsta Handelsträdgård. Tomtarealen för objektet är 2 600 kvm TA och fastigheten är bebyggd med ett växthus och butik om 365 kvm. Det finns ett bud som inte accepterats på 19 miljoner kr, nu säljs fastigheten för 14 miljoner kr. Det är det enda marknadspris som är givet på marknaden just nu. Vidare har för X erbjudits 19 miljoner kr av ett fritidsföretag och 17,5 miljoner kr av Cicek. Fastigheter med handelsträdgård, lättare handel, lager och med goda omlastningsytor och kundtillströmning i närheten av Stockholm vid större genomfartsled är mycket sällsynta. Han anser att skadan kommer att bli så stor, om de tvingas köpa en ny motsvarande fastighet, att yrkad ersättning är motiverad. Värdeminskningen uppgår till 1,8 x taxeringsvärdet x 1,25. Detta motsvarar i princip yrkad ersättning.

Å.K. och I.G. har i huvudsak anfört följande. Det av LM beslutade ersättningsbeloppet utgör inte en skälig ersättning för upplåtelsen av ledningsrätt och ska därför ändras till det yrkade beloppet.

X omfattar ca 13 500 kvm. Fastigheten är belägen längs med Ågestavägen, i korsningen Ågestavägen/Högmoravägen. På fastigheten har det tidigare bedrivits bl. a. handelsträdgård. För fastigheten finns en lagakraftvunnen detaljplan som medger byggnation om ca 2 600 kvm med en max takhöjd om 9 m. I detaljplanen anges att fastigheten kan användas för bl. a. lager, handels-trädgård, handel, kontor och hantverk. Av detaljplanen framgår att området under och i anslutning till ledningarna kan vara förenade med föreskrifter kring användandet, se ELSÄK-FS 2004:1. I dessa föreskrifter saknas uppgifter om att aktuell yta inte skulle kunna användas såsom parkeringsplatser. I och med upplåtelsen av ledningsrätt, de krav om elsäkerhet som nu uppställs i ELSÄK-FS 2022:1 och de föreskrifter som gällde vid värderingstidpunkten, ELSÄK 2008:1, kan inte längre den byggrätt som framgår av aktuell detaljplan utnyttjas och därmed blir hela fastigheten onyttig för fastighetsägarna.

LM har angett totalvärdet till 6 000 000 kr trots att taxeringsvärdet uppgår till 12 800 000 kr. Det påstås att detta värde inte kan användas som grund för beräkningen då det inte skulle ha justerats varken för den befintliga ledningsrätten eller för att stora delar av fastigheten, enligt detaljplan, endast får nyttjas för trädgårdsändamål. Att taxeringsvärdet inte skulle vara justerat är inkorrekt. Den gällande detaljplanen antogs år 2016 och i detaljplanen dessförinnan angavs även där att delar av fastigheten endast kunde nyttjas för trädgårdsändamål. Att taxeringsinformationen inte skulle vara justerad för detta är en direkt felaktig slutsats då taxeringsinformationen uppdateras kontinuerligt. Vidare anges i värderingen att taxeringsvärdet inte är justerat för den befintliga ledningsrätten. Detta är självklart då taxeringsvärdet inte ska vara justerat för detta. Intrångs-ersättningen ska ju kompensera för just det faktum att det sker en upplåtelse för ledningsrätt och vid bedömningen av ersättningens storlek ska värdet bestämmas som en fastighets sannolika pris om den bjöds ut till försäljning på den allmänna marknaden vid en viss tidpunkt under förhållanden som inte påverkades av det aktuella intrånget. Taxeringsvärdet ska sålunda ligga till grund för värderingen.

Vidare gör LM en skönsmässig värdering genom att anta att värdet av den del som redan är upplåten med ledningsrätt är mycket lågt. Avseende denna del gäller att det vid tiden för detaljplanens framtagande, där ledningsrättsinnehavaren dessutom deltog, var möjligt att använda ytan under ledningarna då säkerhetsföreskrifterna medgav användning för t.ex. parkering. Värderingen i denna del ska därmed utgå ifrån en användning i enlighet med gällande detaljplan i stället för en skönsmässig uppskattning av värdet som LM synes har gjort.

Man har även valt att bortse från användandet av ett K/T-värde vilket annars är vedertaget i dylika situationer. Vid en orsprisutredning ska fastighetens taxeringsvärde, 12 800 000 kr, multipliceras med K/T-värdet (här 1,8). Detta värde ska i sin tur uppräknas med 25 procent i enlighet med expropriationslagen (1972:719). Härvid erhålls ett betydligt högre totalvärde än det som LM beslutat om.

Fastighetsägarna har även låtit göra en värdering. Av denna framgår att värdet i vart fall uppgår till 19 000 000 kr. Totalvärdet för fastigheten ska därför justeras till att vara taxeringsvärdet om 12 800 000 kr uppräknat med K/T-värdet eller i vart fall justeras till ett marknadsvärde om 19 000 000 kr.

Svenska kraftnät har i huvudsak anfört följande. Den nya 400 kV ledningen för vilken ledningsrätt upplåtits och som omfattas av det överklagade ersättningsbeslutet ersatte en befintlig 220 kV ledning i samma sträckning. Utrymmet som upplåts för den nya ledningen är ett 38 m brett område, vilket motsvarar utrymmet för den tidigare ledningen. Utgångspunkten vid ledningsrättsupplåtelsen den 4 september 2019 var att ledningen skulle byggas i den befintliga ledningsgatan. Det visade sig emellertid att delar av den gamla ledningen behövde vara kvar under byggnationen av den nya ledningen och att vissa mindre justeringar av sträckningen fick göras på grund av grundläggningsproblematik. LM omprövade därför ledningsbeslutet och justerade ledningsrätten så att sträckningen i beslutet anpassades till den sträckning som ledningen byggts i. Beslut om ny sträckning och ersättningsbeslut fattades den 17 maj 2023. För fastigheten X gjordes ingen omprövning, men genom ledningsrättsbeslutet den 4 september 2019 utökades

utrymmet något för ledningsrätten på denna fastighet i förhållande till befintlig ledningsrätt. Detta innebar beträffande X att ytterligare ett utrymme om 1 953 kvm togs i anspråk. Detta medförde i sin tur att ca 550 kvm av den enligt detaljplanen bebyggbara marken inte längre fick bebyggas, vilket motsvarar 21 procent av den totala bebyggbara marken.

Värdet innan ledningsrättsupplåtelsen av den bebyggbara marken har av R.S., Forum Fastighetsekonomi AB, beräknats till 5 025 000 kr och marknadsvärdepåverkan till följd av den minskade bebyggbara ytan har bedömts uppgå till 25 procent av värdet, eller 1 256 000 kr. Utöver denna värdeminskning bedömdes att värdeminskning uppstått med 45 000 kr för mark som inte får bebyggas, men som tidigare kunde användas som parkering eller upplag och med 60 000 kr för mark som får bebyggas, men som kräver ledningsägarens tillstånd. Den sammanlagda marknadsvärdeminskning bedömdes därmed uppgå till 1 361 000 kr (1 256 000 + 45 000 + 60 000), eller avrundat 1 400 000 kr efter beaktande även av en marginell påverkan på den del av fastigheten som endast får nyttjas som trädgård. Efter uppräkningsmed 25 procent bedömdes att ersättning för X skulle utgå med 1 750 000 kr.

Svenska kraftnät har anlitat S.B., SVEFA, för att granska den värdering som legat till grund för LM:s beslut och de invändningar som framförts av klagandena. S.B. avfärdar klagandenas uppgifter och delar R.S:s värdering av fastigheten samt den bedömning av marknadsvärdepåverkan som resulterat i en beslutad intrångsersättning om 1 750 000 kr. Svenska kraftnät delar R.S:s och S.B:s bedömningar och får särskilt framhålla följande till stöd för att LM:s beslut ska fastställas.

X är alltjämt byggbar efter den nu aktuella ledningsrättsupplåtelsen. Efter ledningsrättsupplåtelsen återstår 2 125 kvm byggbar yta. Varken taxeringsvärdet eller Bjurfors värdering beaktar det förhållande att fastigheten redan före den aktuella ledningsrättsupplåtelsen var belastad med en ledning och att stora delar av fastigheten endast får nyttjas som trädgård. Det av R.S. satta värdet för hela

fastigheten om 6 000 000 kr utgör mot denna bakgrund ett rimligt marknadsvärde för fastigheten. Fastigheten var vid värdetidpunkten den 9 december 2019 belastad med ledningsrätt innebärande bland annat att markanvändningen inom ledningsrättsområdet var begränsad på ett sådant sätt att ledningens säkerhet inte fick äventyras. Av de vid värdetidpunkten gällande säkerhetsföreskrifterna ELSÄK-FS 2008:1 framgick att det inte var lämpligt att anlägga parkeringsplatser under ledningen (6 kap. 8 §), vilket har beaktats i R.S:s intrångsvärdering. Det förhållande att den aktuella detaljplanen hänvisar till äldre säkerhetsföreskrifter saknar betydelse. Det är förhållandena vid värdetidpunkten och därmed de vid värdetidpunkten gällande säkerhetsföreskrifterna som ska läggas till grund för bedömningen av intrångsersättningen.

Sammanfattningsvis anser Svenska kraftnät att den samlade marknadsvärdepåverkan orsakad av den nya ledningsrättsupplåtelsen inte överstiger den beslutade ersättningen om 1 750 000 kr. LM:s beslut ska därför fastställas.

DOMSKÄL

Målets handläggning

Mark- och miljödomstolen har med stöd av 29 § ledningsrättslagen (1973:1144), LL, och 16 kap. 8 § första stycket fastighetsbildningslagen (1970:988) avgjort målet utan att hålla sammanträde. Parterna har beretts tillfälle att slutföra talan.

Mark- och miljödomstolens bedömning

Målet gäller den ersättning som Svenska kraftnät ska betala i intrångsersättning för utökningen av den på X lokaliserade ledningsrätten för starkström. Av 13 § LL framgår att ersättningen för upplåtelse av ledningsrätt ska beräknas enligt 4 kap. expropriationslagen (1972:719), ExL. Enligt 4 kap. 1 § ExL ska ersättning betalas för den marknadsvärdeminskning som intrånget innebär (intrångsersättning). Ett påslag ska även göras med 25 procent. Uppkommer i övrigt skada så ska även den ersättas (annan ersättning).

Av LM:s beslut och den ersättningsutredning som ligger till grund för beslutet (LM:s aktbilaga UT1, daterad den 19 januari 2023) framgår att ersättningen för själva ledningsområdet har beräknats enligt följande.

- Den nya ledningsrätten omfattar 1 953 kvm som inte tidigare var ianspråktagna av ledningsrätt. 1 250 kvm av området utgör delar som endast får nyttjas som trädgård och 550 kvm av den enligt detaljplanen bebyggbara marken får pga. den utökade ledningsrätten inte längre bebyggas. Fastighetens totala areal är 13 528 kvm.
- Marknadsvärdet för den del av fastigheten som får bebyggas, 3 350 kvm, bedöms till 1 500 kr/kvm. Grunden är ett ortsprismaterial.
- Marknadsvärdet för fastigheten bedöms därmed till 5 025 000 kr för den del som får bebyggas. Totalvärdet för fastigheten, inklusive de delar som redan är upplåtna med ledningsrätt och de delar som endast får användas som trädgård, bedöms totalt till 6 000 000 kr.
- Ledningsrätten innebär att den bebyggbara marken minskar med ca 21 procent. Marknadsvärdeminskningen bedöms till 25 procent motsvarande 1 256 000 kr ($5\,025\,000 \times 0,25$). Därutöver bedöms begränsningar i möjligheten att använda ett delområde som parkering (30 kvm) och en del som ligger under området med säkerhetsföreskrifter (120 kvm). Värdeminskningen i dessa avseenden bedöms till 45 000 kr respektive 60 000 kr. Totalt uppgår marknadsvärdeminskningen till avrundat 1 400 000 kr. Uppräknad med lagstadgade 25 procent uppgår ersättningen till 1 750 000 kr.

P.G., Å.K. och I.G. har gjort gällande att taxeringsvärdet uppräknat med 1,8 ska ligga till grund för beräkningen. I andra hand har Å.K. och I.G. hänvisats till ett prospekt för försäljning upprättat av Bjurfors och försäljningsprocessen avseende Stuvsta handelsträdgård.

Svenska kraftnät har bestritt ändring och i huvudsak hänvisat till LM:s värdering och en promemoria upprättad av SVEFA.

Mark- och miljödomstolen gör följande bedömning.

När det gäller värderingen av X gör domstolen, i likhet med LM, och som även framgår av den av Svenska kraftnät ingivna promemorian från SVEFA, bedömningen att utgångspunkten för värderingen ska vara det ortsprismaterial som anges i LM:s värdering och att värdet innan intrånget därmed kan uppskattas till 6 000 000 kr. Klagandena har hänvisat till taxeringsvärdet avseende X när det gäller bedömningen av marknadsvärdet. Domstolen finner härvid i likhet med LM att taxeringsvärdet för denna fastighet inte kan anses svara mot 75 procent av marknadsvärdet. Detta beror dels på att värdeinverkan av den belastning som den ursprungliga ledningsrätten innebär inte har beaktats i taxeringsvärdet, dels att begränsningarna av markanvändning enligt detaljplanen, handelsträdgård, inte heller har beaktats vid taxeringen. Det av klagandena åberopade försäljningsprospektet föranleder heller inte någon annan bedömning.

Klagandena har vidare gjort gällande att grunden för ersättningen ska utgöra fastighetens totala marknadsvärde eftersom ledningsrätten innebär att fastigheten blir helt obrukbar. Domstolen konstaterar i denna del att ersättningen endast ska beakta den marknadsvärdeminskning som den utökade ledningsrätten medför. Domstolen finner att den värdering som ligger till grund för LM:s beslut beaktar detta förhållande vad beträffar förlorad byggrätt, inverkan på möjligheten att nyttja byggrätt på grund av skyddsföreskrifter och förlorad möjlighet till parkeringsytor. Domstolen delar även den bedömning som LM gjort, att dessa omständigheter påverkar marknadsvärdet i sänkande riktning med 25 procent, då någon utredning som visar annat inte finns ingiven i målet. I denna del konstaterar dock domstolen att LM i sin värdering på grund av ett förbiseende utgått ifrån ett totalvärde om 5 025 000 kr istället för 6 000 000 kr vid beräkningen av marknadsvärdeminskningen. Marknadsvärdeminskningen ska mot denna bakgrund bestämmas till 1 500 000 kr. På detta belopp ska läggas marknadsvärdeminskningen hänförlig till begränsningar i möjligheten att använda ett delområde som parkering (30 kvm) och att en del som ligger under området med säkerhetsföreskrifter (120 kvm). Detta belopp har av LM bedömts till totalt 105 000 kr. Domstolen finner inte skäl att

frånga bedömningen. Marknadsvärdeminskningen ska därmed skäligen bestämmas till 1 605 000 kr. Med det lagstadgade påslaget om 25 procent uppgår ersättningsbeloppet till 2 006 250 kr. Vad klagandena i övrigt anfört föranleder inte domstolen att göra någon annan bedömning.

Med ändring av LM:s beslut ska intrångsersättningen därmed bestämmas till 2 006 250 kr. Det ankommer på LM att i enlighet med ersättningsbeslutet räkna upp beloppet med KPI från september 2019 samt ränta från samma datum enligt 5 § räntelagen.

Rättegångskostnader

Å.K. och I.G. har, som det får förstås, yrkat ersättning för rättegångskostnader med 46 250 kr, varav 37 000 kr avser ombudsarvode och 9 250 kr mervärdesskatt.

Svenska kraftnät har medgett att utge ersättning för skäligen rättegångskostnader och begärt rättens prövning av skäligheten. Svenska kraftnät har vitsordat ett belopp om 10 000 kr som skäligt i och för sig.

Svenska kraftnät ska enligt 29 § LL jämte 16 kap. 14 § andra stycket FBL ersätta Å.K. och I.G. för rättegångskostnader i den utsträckning kostnaderna varit skäligen påkallade för att tillvarata deras rätt. Mark- och miljödomstolen anser att yrkat belopp om 46 250 kr är skäligt. Ersättning för rättegångskostnad ska innefatta ränta enligt 6 § räntelagen från dagen då målet avgörs även om det inte har yrkats särskilt.

HUR MAN ÖVERKLAGAR, se bilaga 1 (MMD-02)

Överklagande senast den 2 februari 2024.

Katarina Winiarski Dol

Monica Haapaniemi

I domstolens avgörande har deltagit rådmannen Katarina Winiarski Dol, ordförande, och tekniska rådet Monica Haapaniemi.